
CONCESIONARIOS OFICIALES 

PROVINCIA CIUDAD NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO E-MAIL WEB

1 Buenos Aires Pilar ISUZU Casa Central​

Ruta Panamericana Ramal Pilar km 48.

Pilar, Buenos Aires​
02304 300333

info@isuzu.com.ar​ www.isuzu.com.ar​

2 Córdoba Córdoba ISUZU Córdoba Av. Juan B. Justo 5181, Córdoba 0351 4701212​ cordoba@isuzu.com.ar​

3 Buenos Aires Paso del Rey ISUZU GBA Oeste​

Colectora Norte Acceso Oeste e

Intendente Gnecco. Paso del Rey, Buenos

Aires

011 1554894907​

gbaoeste@isuzu.com.ar​

4 Buenos Aires La Plata ISUZU La Plata​

Av 44 Número 2719. La Plata, Buenos

Aires​
0221 4797900​

laplata@isuzu.com.ar​ www.isuzulaplata.com.ar​

5 Chubut​ Puerto Madryn ISUZU Puerto Madryn Mosconi 187 Puerto Madryn. Chubut​ 0280 4458650​ puertomadryn@isuzu.com.ar​

6 Santa Fe Rosario Isuzu Rosario

Blvard Oroño 4723 y Avda Uriburu.

Rosario, Santa Fe​
0341 4610815/ 4636448​

rosario@isuzu.com.ar​

7 Mendoza San Rafael ISUZU San Rafael​

Av. Sarmiento 1196, esquina Blas Pareras.

San Rafael, Mendoza
0260 4446876​

sanrafael@isuzu.com.ar​

8 Tierra del Fuego Río Grande ISUZU T. del Fuego

Islas Malvinas 2640. Río Grande, Tierra del

Fuego
02964 607019​

tierradelfuego@isuzu.com.ar

9 Tucumán San Miguel de Tucumán ISUZU Tucumán

Corrientes 1478, San Miguel de Tucumán,

Tucumán​
0381 485-9804​

tucuman@isuzu.com.ar​

10 Córdoba Villa María ISUZU Villa María​

Km 563, Colectora autopista Córdoba-

Rosario. Villa María, Córdoba​
0353 4611130​

villamaria@isuzu.com.ar​

11 Salta Salta ISUZU Salta​

Av. Belgrano 1498 esq. Martin Cornejo,

Salta​
0387 4220203​

salta@isuzu.com.ar​

12 Buenos Aires Campana ISUZU Campana​
Ruta 9 km 73,100. Campana, Buenos Aires​ 03489 434222

campana@isuzu.com.ar​

13 Corrientes Virasoro ISUZU Corrientes​
Av. San Martín 1462, Virasoro, Corrientes​

03756 482769/ 482072 /

03756 15616393​ corrientes@isuzu.com.ar​

14 Corrientes Mercedes ISUZU Corrientes​

Ruta Nacional 123 km 1,2 y Moyo Díaz

Inurretegui, Mercedes, Corrientes
03777 15417621​

corrientes@isuzu.com.ar​

15 Entre Ríos Chajarí ISUZU Entre Ríos​

Ruta Nacional 14 km 328, Chajarí, Entre

Ríos​
03456 15520658/ 15520648

entrerios@isuzu.com.ar​

16 Misiones Jardín América ISUZU Misiones

Ruta Nacional 12 y Colectora Aconcagua

642, Jardín América, Misiones​
03756 15497853​

misiones@isuzu.com.ar​

http://www.isuzu.com.ar/
mailto:misiones@isuzu.com.ar​

